
Apartmán ve středním patře na prodej v Marbelle,
Marbella

1 250 000 €

Reference: R4964221  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 145m  Terrace: 67m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

VELKÁ NEMOVITOST 200 METRŮ OD PLÁŽE V CENTRU MARBELLA 
Fantas?cká velká nemovitost s výsadní polohou v centru Marbelly, 200 metrů od promenády a pláže, obklopená všemi
druhy služeb (restaurace, supermarkety, banky, lékárny... atd.) a jen pár minut chůze od Starého města. 
Velká zrekonstruovaná nemovitost sestávající z celkem tří ložnic, tří koupelen, velkého obývacího pokoje s otevřeným
půdorysem a velké terasy o rozloze více než 70 m2. 
Založeno v rámci emblematické budovy se zahradami a společným bazénem. 
Včetně parkovacího místa. 
Ideální nemovitost pro klienty, kteří si chtějí užívat nemovitost v centru Marbelly připravenou k nastěhování.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Městský 

Nastavení 
Pláž 
Blízko přístavu 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Dětský bazén 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Komunální 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Marbelle, Marbella
	1 250 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


